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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Tuzson Bence, igazságügyi miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Kérem, hogy adja meg nekem táblázatos formában, 
hogy a NER eddig hány törvényt módosított személyre szabottan! (Törvény és személy 
és/vagy cég formátumban!)" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A 24.hu oldalon található „Biró Marcell miatt írta át a törvényt Orbán Viktor„ című cikkben arról
írnak, hogy „kormány szerint veszélyhelyzet is van, nemzetbiztonsági főtanácsadó is kell.”:

 „Az Index kedden tényként írt  arról, hogy már csütörtöktől Biró Marcell  lesz a miniszterelnök
nemzetbiztonsági  főtanácsadója.  Ő  jelenleg  még  a  Szabályozott  Tevékenységek  Felügyeleti
Hatóságának  (SZTFH)  elnöke,  de  a  Magyar  Közlönyben  kedden  megjelent  rendelet  valóban
megnyitotta előtte az utat az új tisztség felé.

A  veszélyhelyzetre  hivatkozva  a  kormány  úgy  döntött,  felülírja  a  Szabályozott  Tevékenységek
Felügyeleti Hatóságáról szóló törvénynek azt a paragrafusát, amely szerint Biró Marcell lemondási
ideje 60 nap. A rendelet szerint az elnök a miniszterelnökhöz intézett írásos lemondása után 60
napnál rövidebb lemondási időt is meghatározhat, ha a lemondás a kormányzati igazgatásról szóló
2018. évi CXXV. törvény 3. § (3) bekezdése szerinti tisztség betöltésére tekintettel történik. Ebben az
esetben a  Hatóság elnökének  megbízatása  a  Hatóság elnökének  nyilatkozatában meghatározott
napon szűnik meg.

Az Orbán Viktor kormányfő által aláírt rendelet kedden 23 órakor lépett hatályba.”

 

Kérdezem Önt:

Kérem, hogy adja meg nekem táblázatos formában, hogy a NER eddig hány törvényt módosított



személyre szabottan! (Törvény és személy és/vagy cég formátumban!)

 

Budapest, 2024. március 17.

 

Tisztelettel:

Dr. Vadai Ágnes
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